

وزیر ارتباطات مطرح کرد

بالایش صفحات غیر اخلاقی و ضد اعتقادات مردم

در سایر کشورها نیز رواج دارد

وزیر از ارتباطات با انتشار به اینکه سیاست مصوب کشور بر توسعه پیام‌رسانهای بومی قرار گرفته، اعلام کرد؛ در کنار تقویت ساختار فنی این پیام‌رسانها، رفع برخی شبهات و صیانت از حریم خصوصی با تکیه بر ظرفیت فناوری راهبردی مقام معظم رهبری در دستور کار است.

به اینکه سیاست مصوب کشور در شورایعالی فضای مجازی بر توسعه پیام رسلان‌های بومی قرار گرفته است، اظهار کرد؛ در کنار تقویت ساختار فنی آنها، رفع برخی شبهات و صیانت از حریم خصوصی با تکیه بر ظرفیت فناوری راهبردی مقام معظم رهبری و نیز اصلاح مصادیق مجرمانه برای جلوگیری از برخوردهای سلیقه‌ای با فعالان و فعالیت‌های فضای مجازی و نیز سیاست حمایتی عادلانه برای توسعه‌دهندگان داخلی بویژه در نحوه تبلیغات با استفاده از ظرفیت‌های ملی لازم است در دستور کار قرار گیرد.

وی گفت: به عنوان وزیر ارتباطات، تا کنون تلاش زیادی برای جلوگیری از نقض حریم خصوصی کاربران در اپراتورهای ارتباطی نمودم‌ام و اگر قانون اختیارات لازم را به وزارت ارتباطات بدهد برای صیانت از حریم خصوصی در فضای مجازی نیز تلاش لازم را خواهم نمود.

وی گفت: همچنین برای اصلاح مصادیق مجرمانه و نیز تقویت نظام رای گیری آنلاین اسناد سایت‌های اینترنتی که در برخی مواقع باعث برخوردهای سلیقه‌ای با سایت‌های اینترنتی است، تلاش‌هایی کرده‌ام که تاکنون نتیجه لازم را نداشته اما به این تلاش که لازم‌ه رشد ظرفیت‌های بومی نیز هست ادامه خواهم داد.

وزیر ارتباطات در پاسخ به سوالات و اعتراضات مخاطبان در خصوص فیلترینگ با عدم انجام آن توضیحاتی داد و گفت: وزارت ارتباطات مرجع تصویب و تصمیم بالایش (فیلترینگ) با رفع آن نیست، بلکه بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی و بنابر قانون ملزم به اجرای مصوبات کمیته‌ها و شوراهای مشخص شده در این حوزه و احکام قضایی است.وی یادآور شد: بالایش صفحات غیراخلاقی و نیز ضد اعتقادات عموم مردم، در سایر کشورها نیز رواج دارد و در کشور ما نیز در این خصوص قانونی تصویب شده که رعایت می‌شود. علاوه‌بر آن سیاست‌هایی توسط حاکمیت کشورهای مختلف برای حفاظت از کلان داده‌ها و یا رعایت الزامات قانونی کشورها وجود دارد.

گفتنی است بحث حضور مردم در پیام‌رسانهای داخلی به جای نرم‌افزارهای خارجی و فیلتر شدن پیام‌رسانهای خارجی که امنیت کشور را در خطر می‌اندازد در ماه‌های گذشته شدت یافته است.یکی از این پیام‌رسانها، تلگرام است که در موارد بسیاری با کشورهایی که در آنها مخاطب دارد برای مقابله با آشوب‌طلبان و موارد جاسوسی که از صورت می‌گیرد، همکاری نکرده و طی روزهای اخیر در روسیه فیلتر شده است.همچنین در کشورهایی که طی سال گذشته در برهه کوتاهی سانسختوش آشوب برخی عناصر فرصت‌طلب شده بود، پیام‌رسان تلگرام از همکاری با ایران برای بستن برخی شبکه‌های مفروضه‌فت تا جایی که ممکن بود در خدمت بیگانگان و دشمنان ایران در آسیب رسانی به کشور قرار گرفت. این پیام‌رسان غربی با فراتر گذاشته و مدتی است با معرفی یک ارز مجازی به نام «گرام»، برای در دست گرفتن بخشی از مبادلات مالی در فضای مجازی هم برنامه‌ریزی کرده است. اتفاقی که اگر محقق شود، به اعتقاد کارشناسان، نوعی حمله به نظام پولی کشور است و پول ملی را تضعیف خواهد کرد

یک مسئول صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

اعطای وام ضروری به ۳۰۰ هزار بازنشسته تا شهریور ماه

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری از اعطای وام قرض‌الحسنه ضروری به ۳۰۰ هزار نفر از بازنشستگان تا شهریورماه اسمال خبر داد.

عباس رشیدی در گفت‌وگو با خبرنگار آری فارس گفت: ۶۰ درصد اعتبارات صندوق مربوط به وام قرض‌الحسنه بازنشستگان در یکی دو سال اخیر افزایش یافته است.

وی ادامه داد: اعتبار وام ضروری از ۷۵۰ میلیارد به ۱۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است و حدود ۲۰ هزار بازنشسته می‌توانند از این وام بهره بگیرند.مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی افزود: این وام ضروری از سه به چهار میلیون تومان افزایش یافته است و پیش‌بینی می‌شودتا شهریور ماه امسال به ۲۰۰ هزار نفر پرداخت شود. بنابراین قرار است ماهانه به ۲۵ هزار نفر از بازنشستگان وام چهار میلیون تومانی، با کارمزد چهار درصد و با اقساط ۲۳ ماهه پرداخت شود. رشیدی تصریح کرد: برای دریافت این وام قرض‌الحسنه نیاز به مراجعه فرد به بانک نیست و بازنشستگان می‌توانند از طریق سامانه ثبت‌نام کرده و نیازی هم به آوردن ضامن ندارند و باپرداخت آن هم ۲۶ ماهه خواهد بود. ضمن اینکه محدودیتی برای دریافت وام ضروری وجود ندارد.

سازمان تامین اجتماعی:

افراد دارای کارت معافیت سربازی مشمول بیمه‌پردازی اختیاری نمی‌شوند

مدیرکل امورفنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه دارندگان کارت پایان خدمست می‌توانند برای بیمه پردازی اختیاری اقدام کنند، گفت: افراد دارای کارت معافیت، مشمول بیمه پردازی اختیاری نمی‌شوند.

به گزارش خبرنگار آرتسنیم، منصور آنتی، مدیرکل امورفنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: ماده‌ای در قانون تامین اجتماعی وجود دارد مبنی بر اینکه افرادی که خدمت سربازی را انجام داده اند، می‌توانند سابقه خدمت سربازی را به عنوان سابقه قبلی قبول برای بیمه محاسبه کنند. از این رو افراد دارای کارت معافیت، مشمول این قانون نیستند.

وی افزود؛ با توجه به قانون اصلاح تبصره ماده ۱۴ قانون کار و قانون استفساربه این مدت خدمت نظام وظیفه مشمولین قانون تامین اجتماعی به عنوان سابقه پذیرفته می‌شودو دارندگان کارت پایان خدمت که متقاضی بیمه اختیاری هستند، می‌توانند نسبت به ادامه بیمه پردازی خود اقدام کنند. مدیرکل امورفنی بیمه شدگان تامین اجتماعی بیان کرد: متقاضیان ادامه بیمه به طور اختیاری در صورت تمایل می‌توانند با مراجعه به هریک از شعب تامین اجتماعی و ارائه مدارک شناسایی معتبر از جمله شناسنامه، کارت ملی و گواهی کارت پایان خدمت، با احراز سایر شرایط مقرر، نسبت به ارائه درخواست و انعقاد قرارداد بیمه اختیاری اقدام کرده و با پرداخت حق بیمه متعلقه، تحت پوشش مقررات تامین اجتماعی قرار گیرند.

آنتی گفت: این افراد مانند بیمه شدگان عادی می‌توانند از حمایت‌های کوتاه مدت و بلندمدت نظیر بازنشستگی، ازکارافتادگی، فوت و خدمات درمانی بهره‌مند شوند.
حداکثر سن برای متقاضیان بیمه اختیاری، ۵۰ سال تمام است و چنانچه فردی مزایا در ۵۰ سال سن داشته باشد، متناسب با آن، باید دارای سابقه قبلی باشد.سوی درخصوص واریز حق بیمه، بیمه شدگان اختیاری هم عنوان کرد: افراد می‌توانند طبق قرارداد منعقد شده، حق بیمه هرماه را تا دو ماه بعد پرداخت کنند و چنانچه در موعد مقرر از آخرین قرارداد پرداخت نشود، به منزله انصراف آن شخص از ادامه بیمه پردازی تلقی می‌شود.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۷۸۴/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۷۳۴/۰۰۰
نیم سکه	۸۸۳/۰۰۰
ربع سکه	۵۶۱/۰۰۰
گرمی	۲۵۱/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۶۷/۹۵۴
نوع ارز	
دلار	۴/۲۰۰
یورو	۵۱/۸۰
پوند	۷/۸۰۰
لیر ترکیه	۱/۴۰۰
درهم امارات	۱/۴۹۰

بازگشت دولت به نسخه ارزی ۹۰

دیرهنگام اما ضروری

گروه اقتصادی—

بانک مرکزی در ادامه سیاست‌های خود برای کنترل بازار، با محدود کردن متقاضیان ارز به گروه‌هایی که اعلام کرده، به سیاست دولت قبلی برای مدیریت تقاضای ارز روی آورده است؛ سیاستی که خیلی زودتر باید عملی می‌شد اما اجرای همچنان هم ضروری است.

بانک مرکزی در تازه‌ترین اقدام خود برای تنظیم بازار پولی کشور، ۳۳ گروه را مشمول دریافت‌کنندگان ارز دانسته که با توجه به ممنوعیت خرید و فروش ارز در صرافی‌ها می‌توانند ارز مورد نیاز خود را از بانک‌ها تهیه کنند؛ اقدامی که با توجه به مشکلات بانکی برای ورود ارز به کشور مناسب بوده و حتی می‌توان گفت دولت کنونی، دیر به این اقدام تن داده است.

سیاست جدید دولت برای محدود کردن کسانی که دریافت‌کننده از هستند، سیاستی است که در سال ۹۰ نیز اجرا شد و در حال حاضر که مجدداً برای اجرا در نظر گرفته شده، به نوعی می‌تواند از برخی آشفته‌گی‌های بازار بکاهد زیرا، حداقل از حیث و میل از کشور در برح‌ها و مکان‌های تفریحی برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس جلوگیری می‌کند. حدود یک ماه و نیم پیشش بود که مجید رضا حریری، نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در این باره گفته بود: «به نظر می‌رسد رقمی در حدود ۲۰ میلیارد دلار ارز از کشور خارج می‌شود و در مقابل آن هیچ چیزی هم وارد نمی‌شود. وقتی املاک خریداری شده توسط ایرانی‌ها از غرب اروپا تا ترکیه و جنوب خلیج فارس و آمریکا و کانادا در حال بالا رفتن است نیشان می‌دهد پول آن از یک جایی تامین می‌شود که در واقع همان ارزهایی است که از کشور خارج و تبدیل به برج و ویلا در نقاط مختلف دنیا می‌شود.»

در حال حاضر هم با توجه به انبساط این اقدام در همین راستا، بانک مرکزی گروه‌هایی که مشمول دریافت ارز می‌شوند را اعلام کرده، به اطلاع

چهار سال پس از وعده مسکن اجتماعی دولت روحانی، بنیاد مسکن علت عدم اجرای این طرح را عدم تخصیص زمین دولتی عنوان می‌کند و وزارت راه و شهرسازی می‌گوید با توجه به نتنگاهای مالی، اعتبارات دولتی به بنیاد مسکن تخصیص نیافته است.

به گزارش خبرنگاری مهر، یکی از طرح‌هایی که برای تامین مسکن اقشار آسیب‌پذیر از ابتدای دولت یازدهم و در دولت دوازدهم در مورد آن تبلیغ شد، مسکن اجتماعی است که نهایتاً پس از گمانه‌زنی‌های متعدد، وزارت راه و شهرسازی توانست این طرح را در ابتدای اسفند ماه سسال ۹۵ در هیئت دولت به تصویب برساند.

حامد مظاهرخان معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در اواخر اسفند ماه همان سال در تشریح جزئیات آنچه در هیئت دولت به تصویب رسیده به پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفت: قرار است در این طرح ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برای اقشار کم‌درآمد سالانه ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برای اقشار کم‌درآمد در قالب‌های مختلف شامل مسکن استیجاری، اعطای

اقتصادی

بازگشت دولت به نسخه ارزی ۹۰

دیرهنگام اما ضروری

دولت برای محدودسازی متقاضیان ارز مناسب به نظر می‌رسد، اما تاخیر دولت برای اجرا آن (که دیگر کارد به استخوان رسیده) قابل نقد است. تنها تگرانی

ای که در زمینه گران شدن ۴۱۷ تومانی ارز دولتی وجود دارد، گران شدن هزینه داروها بود که روز گذشته معاون اول رئیس‌جمهور در این‌باره بیان کرد: «تخصیص مابه‌التفاوت قیمت ارز مورد نیاز کالا‌های اساسی و نیز داروهای مورد نیاز در سریع‌ترین زمان لازم‌تأمین خواهد شد تا کوچکترین خللی در تأمین مصمصای، سرپرست اسبق وزرات اقتصاد در گفت‌وگو با خبرنگاری مهر در این باره گفت: سیاست ارزی مطرح شده، بسته خوبی است؛ اما اینکه دولت بتواند نیازهای واقعی را از غیرواقعی تشخیص داده و به شیوه صحیح و با مدیریت علمی اجرا کند، بحث دیگری است.وی افزود: سیاست ارزی که دولت پس از بحران به وجود آمده برای بازار ارز تعیین کرده،

تنها راه ایجاد ثبات در کوتاه‌مدت است که بانک مرکزی در اطلاعیه شماره یک به آن اشاره کرده است؛ البته این اقدام به معنی یکسان سازی نرخ ارز نیست و مواردی که دولت در آن ذکر کرده، تنها راه بربوست رفت از مشکل ارزی کنونی کشور است و راه دیگری فعلاً نمی‌شود تجویز کرد.

گفتنی است، اقدام بانک مرکزی در خصوص تک نرخی شدن ارز با تمام ابهامات موجود (که جدید بنابر در کیهان بررسی شده) می‌تواند راه سوء استفاده از ارزان دولتی را برسری برخی رانتخواران ببندد و مشکلات ناشی از فساد چند نرخی بودن ارز را کاهش دهد.

دریافت‌کنندگان ارز مشخص شدند

در همین راستا، بانک مرکزی گروه‌هایی که مشمول دریافت ارز می‌شوند را اعلام کرده، به اطلاع

۴ سال پس از وعده دولت رخ داد

مسکن اجتماعی ؛ باری که به منزل نرسید

وام ساخت مسکن ارزان‌قیمت به دارندگان زمین یا وام خرید مسکن به اقشار آسیب‌پذیر تدارک دیده شده که نهایتاً پس از ۵ سال در پایان سال ۱۴۰۰، مجموعاً به ۵۰۰ هزار واحد مسکونی می‌رسد.

اگرچه در تمام این مدت بارها مزمزه این اظهارات از سوی دولتی‌ها به گوش می‌رسید که مسکن اجتماعی طرحی در مقابل مسکن مهر دولت‌های نهم و دهم است، اما نهایتاً هفته گذشته وزیر راه و شهرسازی آب پاکی را روی دست همه ریخت و گفت قرار نیست در این طرح مانند مسکن مهر برای مردم خانه بسازیم. در همین رابطه سال گذشته،دستورالعملی از سوی وزیر راه و شهرسازی به دستگاه‌های مجری طرح مسکن اجتماعی ابلاغ شد که بر اساس آن، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان دستگاه مجری این طرح معرفی شد و به دستگاه‌های ذی‌ربط چه در بخش جذب منابع و چه در بخش تخصیص زمین تکلیف شد که با این نهاد همکاری کنند.

بنیاد مسکن: نه پول دادند نه زمین!

با این وجود، محمدجواد حق‌شناس، معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هفته گذشته در

باجرای طرح رجیستری اعلام شد

راه‌های شناسایی گوشی‌های قاچاق



باتری گوشی وجود دارد، با ارسال کد دستوری *#۰۶* از طرفی، یکی از مهم‌ترین مواردی که باید با اجرای رجیستری به آن توجه کرد، دریافت کدIMEI است. کد IMEIابراهی هر تلفن همراه منحصر به فرد است و این موضوع سبب می‌شود تشخیص و پیگیری موبایل‌های دزدیده یا گم‌شده ممکن شود. یکی از راههای آگاهی از کد IMEI، مشاهده آن بر روی جعبه تلفن همراه و همچنین پشت باتری گوشی‌هایی است که باتری آنها داخلی نباشد.

البته این کد علاوه‌بر اینکه این شناسه بر روی جعبه

رنج تولید از کمبود منابع مالی با وجود افزایش سه برابری نقدینگی

بر اساس آمار جدید بانک مرکزی، نقدینگی در آذرماه سال ۹۶ نسبت به سال قبل از آن ۱۵/۲ درصد و پایه پولی ۱۰/۹ درصد رشد کرده است. نماگر اقتصادی سه ماهه سوم ۹۶ روز گذشته از سوی بانک مرکزی منتشر شد که بر اساس آن، نقدینگی در آذرماه سال ۹۶ نسبت به سال قبل از آن ۱۵۳ درصد، رشد داشته است.

براساس ارقام پولی بهمن ماه سال ۹۶ که چندی قبل از سوی بانک مرکزی منتشر گردید، حجم نقدینگی در پایان این ماه با ۸/۱۸ درصد افزایش نسبت به اسفند ماه ۹۵ (۱۱ ماه) به هزار و ۴۸۹ و ۶۴۰ میلیارد تومان رسید که ممکن است در زمان انتشار آمار جدید بانک مرکزی در آستانه هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد تومان قرار گرفته باشد.

همچنین بر اساس آمارگی که دیروز بانک مرکزی

می‌رساند مقررات مربوط به شرایط و نحوه تأمین ارز

برای موارد زیر توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تنظیم و به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده است:

۱- ارز مسافرتی

۲- ارز درمانی

۳- ارز مأموریت

۴- ارز دانشجویی

۵- ارز بابت فرصت‌های مطالعاتی و هزینه‌های

درمانی اعضای هیئت علمی

۶- ارز بابت حق عضویت و حق ثبت‌نام در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و محافل علمی و چاپ مقالات علمی

۷- هزینه شرکت در نمایشگاه‌های خارج از کشور

۸- هزینه برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی

۹- حق‌الوکاله در دعاوی خارجی

۱۰- اصل و سود سرمایه‌گذاری خارجی

۱۱- کارمزدهای اعتبارات اسنادی، حواله‌ها و

ضمانت‌نامه‌های ارزی

۱۲- هزینه دفتر خارج از کشور

۱۳- هزینه اجاره و اشتراک شبکه‌های اطلاعاتی

۱۴- هزینه انجام آزمایش‌های علمی و فنی، انتشار آگهی در خارج از کشور و دریافت گواهی‌های بین‌المللی،

۱۵- هزینه خرید امتیاز پخش فیلم و دریافت‌های ماهواره‌ای و ارتباطی

۱۶- هزینه شرکت‌های بیمه ایرانی

۱۷- فروش ارز به شرکت‌های منتخب برای اعزام زائرین به عمره مفرده و عتبات عالیات (عراق)

۱۸- هزینه شرکت در آزمون‌های بین‌المللی که توسط سازمان سنجنش آموزش شد در داخل کشور برگزار می‌شود

۱۹- هزینه ثبت‌نام در امتحانات علمی و تخصصی

نشست خبری با موضوع تشریح فعالیت‌های این بنیاد در سال ۹۷ در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت پیشرفت مسکن اجتماعی گفت: علی‌رغم کمابذات متعدد، تاکنون نه سازمان ملی زمین و مسکن زمین را در اختیار بنیاد مسکن قرار داده و نه سازمان برنامه و بودجه منابع اجرای طرح را به این نهاد داده است.

حیدرزاده سفینیان، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن نیز در واکنش به این اظهارات در بیانیه‌ای اعلام کرد: در شهریور ماه سال ۹۶ در مجمع عمومی این سازمان، مصوب کردیم

راضی دولتی را به قیمت تمام شده دولتی در اختیار بنیاد مسکن قرار دهیم و این مصوبه را در همان زمان به ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها ابلاغ کردیم.

در ادامه این بگومگوها میان بنیاد مسکن و سازمان ملی زمین و مسکن، حق‌شناس معاون مسکن شهری بنیاد مسکن نیز در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد یادآور شد: آنچه مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن می‌گوید که زمین به بنیاد مسکن داده شده، احتمالاً طرح‌های دیگر برنام‌هایی بوده که در دو قالب «ساخت مسکن محرومان» و «ساخت مسکن در راستای اجرای مصوبات سفرهای

استانی رهبر معظم انقلاب» از سوی این سازمان به بنیاد مسکن، زمین داده شده بود و معاون وزیر راه و شهرسازی این ۳ برنامه مجزا از یکدیگر را یک برنامه دانسته است.

مشکل اعتبارات دولتی

با این حال، مدیرعامل سازمان ملی زمین به این نکته اذعان کرد است که «لایحه بنیاد مسکن هم در این زمینه مقصر نیست و با توجه به نتنگاهای مالی دولت، اعتبارات دولتی آنها تخصیص نیافته است.»

به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی زمانی هم طرح مسکن مهر در دولت‌های نهم و دهم آغاز شده بود، دولت به سازمان ملی زمین و مسکن وقت دستور داده بود تا تراشمی دولتی را به ساکنان مسکن مهر اجاره ۹۹ ساله بدهد اما این قیمت به قدری ناچیز بود که برای ما صرف مین می‌کرد تا هزینه‌های آن را به صورت اولیه از مردم بگیریم و به عنوان مثال برخی ساکنان مسکن مهر ملزم به پرداخت اجاره ماهیانه ۳۰۰ تومان هستند. بنابراین ما اگر مطمئن شویم هر فرد یا نهادی بخواهد برای محرومان مسکن بسازد، زمین آن را با ما همین نرخ دولتی تأمین خواهیم کرد.

صفحه ۴
دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷
۲۹ رجب ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۸۲

کوتاه اقتصادی

* مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: پرواز فرودگاه‌های استان تهران روز چهارشنبه ۲۹ فروردین‌ماه مصادف با روز ارتش، از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۱:۳۰ انجام نمی‌شود.رضا جعفرزاده اظهار داشت: در این روزمقررشد در جهت حفظ ایمنی پروازها از فرودگاه‌های امام‌خمینی(ره)، مهرآباد و فرودگاه پیام، هیچ پروازی انجام نشود.وی اضافه کرد: پیش از این با صدور اطلاعیه هواپوردی (نوتام) به همه شرکت‌های هواپیمایی داخلی و خارجی اعلام شده است که در این ساعات پروازی انجام نخواهد شد.وی یادآور شد: مسافران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر برای پروازهای فرودگاه مهرآباد با شماره تلفن ۱۹۹ و پروازهای فرودگاه امام‌خمینی(ره) با شماره تلفن ۰۹۶۳۳۰ تماس بگیرند.

* **شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با کاهش ۲۹۹ واحدی روی رقم ۹۵ هزار و ۹۸۷ واحد ایستاد.**به گزارش فارس،دیروز بورس تهران در حالی با معاملات کم‌حجم نخستین روز معاملاتی خود در آخرین هفته فروردین ماه امسال را به پایان برد که اتفاقات سیاسی منقطه باعث شده تا بازار سهام همچنان دست به عصا گام بردارد. این روز در حالی است که اغلب سهام‌های به دلیل برخورداری از سودآوری مانع از اقدام سهامداران برای واگذاری سهام این شرکت‌ها به قیمت‌های نازل کنونی شده است. از سوی دیگر پدیده‌هایی همچون قند شیرین خراسان که این روزها همچنان با اقبال خریداران سهام رگوردهای جدیدی را برای خود ثبت کرده باعث شد تا انگیزه حضور معامله‌گران حرفه‌ای در تک‌سهام‌ها افزایش یابد.

* مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس گفت: یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه آرزومرز در تهران آغاز می‌شود.یسرفلاح در گفت‌وگو با فارس افزود: این نمایشگاه با حضور ۳۹۲ شرکت در بیش از ۳۰ هزار متر مربع در تهران برپا می‌شود.

* **قائم مقام سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه اخذ مالیات بر درایمی مزاد بانک‌ها بر اساس قانون است، گفت: اینکه کمیته‌ای تشکیل شود و خواستار عدم دریافت این مالیات یا کم شدن میزان آن شود، غیرقانونی است.** محمد قاسم پناهی قائم شد با بیان اینکه بانک مرکزی مکلف است املاک مزاد بانک‌ها را به سازمان امور مالیاتی معرفی کند، گفت: بانک مرکزی اموال مزاد بانک‌ها را به سازمان معرف می‌کرد و بر اساس این اطلاعات بانک‌هایی که دارای اموال مزاد بودند، شناسایی شدند و مورد بررسی قرار گرفتند.

* معاون توسعه بازرگانی و صنایع وزارت جهاد کشاورزی گفت: براساس تصمیم اخیر دولت نرخ دلار برای فعالان بخش کشاورزی ۴۲۰۰ تومان خواهد بود و هر کسی غیرنداشت به واردات کالایی اقدام کند برایش با این قیمت قابل تمین است.مهرفرد درگفت‌وگو با ایسنا افزود: از سوی دیگر برای کنترل بازار کالاهای اساسی بخش کشاورزی مقرر شد ضمن تامین ارز دولتی ۴۲۰۰ تومان به آن دسته از کالاهایی که بیش از این نرخ از مبادله‌ای دانشتندانه مابه‌التفاوت نیز پرداخت شود به این معنی که اگر به عنوان مثال کالایی نرخ ارز مبادله‌ای ۳۸۰۰ تومان بوده ضمن تامین دلار ۴۲۰۰ تومانی ۴۰۰ تومان مابه‌التفاوت نیز دریافت می‌کند. «طبق گزارش بانک مرکزی از وضعیت عمومی بودجه دولت در سال ۹۶، درآمدهای وصول شده ۱۱ ماهه در بخش مالیات نشان می‌دهد، عملکرد مالیاتی شرکت‌های دولتی نسبت به مدت مشابه سال ۹۵ حدود ۱۴/۴ درصد تنزل یافته است.در این مدت ۴۴۹۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده، همچنین در مدت مشابه سال ۹۵ بالغ بر ۵۲۵۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده بود.

یک مسئول وزارت جهاد کشاورزی:

سیاست دولت در عدم افزایش نرخ خرید تضمینی

گندم سبب دلسردی کشاورزان می‌شود

مجری طرح گندم در وزارت جهاد کشاورزی از تصمیم دولت در عدم افزایش نرخ خرید تضمینی گندم انتقاد کرد.

اسماعیل سفینداری‌پوردرمورد افزایش نیافتن نرخ خرید تضمینی گندم به فارس گفت: یادمان باشد که وقتی دولت در سال‌های ۸۶ تا ۸۸ نرخ گندم را ثابت نگذاشت، سه از چند سال در سال ۹۲-۹۱ مجبور شدت تا در عرض یکسال قیمت گندم را ۹۰ درصد افزایش دهد، یعنی در ۳-۴ مرحله مجبور شدت نرخ گندم را از ۴۲۰ تومان در هر کیلوگرم به ۸۰۰ تومان برساند که نتیجه سیاست‌های نوسان‌دار دولت بود که کشاورزان دلسردر شده بودند.

وی تاکید کرد: اگر این بار نیز کوتاهی کنیم و افزایشی در نرخ خرید تضمینی گندم اتفاق نیفتد، منافع آن با دلسرد شدن کشاورزان ما به جیب کشاورزان آن طرف آب می‌رود.

اسفینداری پور با اشاره به اینکه امسال نیز سال حمایت از کالا و تولید داخلی است، افزود: کشاورزان بهتر از تمام اقشار جامعه در این راستا حرکت می‌کنند و باید حقوق‌شان هم رعایت شود، چطور ما برای کارگر و کارمندان تورم را در حقوق‌شان لحاظ می‌کنیم، ولی برای کشاورز باید این اتفاق بیفتد، در حالی که کالای استراتژیک تولید می‌کند.

وی به این نکته هم اشاره کرد که اکنون عملیات به‌زراعی در مرحله برداشت در استان‌های معتدل و سردسیر در حال انجام است که هزینه‌های آن مطابق با تورم سالانه افزایش یافته است.

وی افزود: آفت سسن گندم، انواع بیماری‌های دیگر، علف هرز به ویژه در نواحی ساحل خزر آغاز شده و همچنین غنی‌سازی دانه گندم برای تولید گندم با پروتئین بالاتر در دستسور کار است، چرا که به کشاورزان آموزش داده‌ام، در مرحله گل‌دهی گندم ۲۵ درصد کود ازت را به گیاه بدهند، تا طی عملیات ففوستتر پروتئین آن افزایش

یابد که همه اینها مستلزم هزینه است.

وی اظهارامیدواری کرد تا دولت افزایش ۹ تا ۱۰ درصدی نرخ خرید تضمینی گندم را لحاظ کند.

اما در این میان کشاورزان نیز در مشکلات خود می‌گویند و اینکه با تمام مشکلات موجود از جمله کم‌آبی، افزایش هزینه‌های بنر و کود و سموم هنوز نمی‌دانند که قرار است محصول خود را به چه نحی بفروشند.

محمدی یکی از گندم‌کاران استان اسفهان می‌گوید، تمام هزینه‌های ما از بنر گرفته تا دستسزمد کارگر، کود و هزینه آبیاری نسبت به سال گذشته ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش داشته و آیا این انصاف است که دولت‌نرمان بگویند پول نداریم و نمی‌توانیم قیمت تضمینی گندم را افزایش دهیم.

این گندم‌کار افزود: اگر ما گندم تکاریم باید با قیمت بالاتر برای واردات ایسن محصول هزینه کنند، در حالی که گندم داخلی امنیت غذایی دارد و در عین حال‌استقارایی هم می‌کند، چرا که بخش زیادی

از کشاورزان در استان‌ها مختلف گندم کشت می‌کنند. این گندم را هم دولت از استان‌ها خرید می‌کند؛ اما در تمام مشققت موجود از جمله کم‌آبی، افزایش هزینه‌های بنر و کود و سموم هنوز نمی‌دانند که قرار است محصول خود را به چه نحی بفروشند.

محمدی یکی از گندم‌کاران استان اسفهان می‌گوید، تمام هزینه‌های ما از بنر گرفته تا دستسزمد کارگر، کود و هزینه آبیاری نسبت به سال گذشته ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش داشته و آیا این انصاف است که دولت‌نرمان بگویند پول نداریم و نمی‌توانیم قیمت تضمینی گندم را افزایش دهیم.

این گندم‌کار افزود: اگر ما گندم تکاریم باید با قیمت بالاتر برای واردات ایسن محصول هزینه کنند، در حالی که گندم داخلی امنیت غذایی دارد و در عین حال‌استقارایی هم می‌کند، چرا که بخش زیادی